
ZARZĄDZENIE NR 66/19
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie powołania komisji do spraw weryfikacji formalnej zgłoszeń do Rady Seniorów Miasta 
Krynica Morska

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz § 3 ust.6 załącznika do Uchwały Nr IX/88/2019 Rady Miejskiej w Krynicy 
Morskiej z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie powołąnia Rady Seniorów Miasta Krynica Morska oraz nadania 
jej Statutu (Dz.U. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 2967), zarządza się co następuje:

§ 1. 

Powołuje się komisję do weryfikacji formalnej zgłoszeń kandydatów do Rady Seniorów Miasta Krynica 
Morska w następującym składzie:

1) Sekretarz miasta - Jolanta Kwiatkowska - przewodnicząca komisji.

2) Inspektor - Joanna Rożek - członek komisji.

3) Podinspektor - Natalia Reich - członek komisji.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 841A066F-949E-4FB1-A52B-DF0A2B66F588. Podpisany Strona 1




